

# **RKØ Holding ApS**

**Dalvangen 37A, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 42 15 44 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

---

**Rasmus Korsager Ørtoft**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RKØ Holding ApS

Dalvangen 37A

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42 15 44 66

Stiftet: 23. februar 2021

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Korsager Ørtoft, direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.975 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stor indtægt som følge af avance ved salg af kapitalandele.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2024</u>             | <u>2023</u>            |
|---|-------------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-8.325</b>           | <b>-16.013</b>         |
| Indtægter af kapitalinteresser          | 2.098.467               | -109.500               |
| Andre finansielle indtægter             | 10.142                  | 1                      |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-92.765</u>          | <u>-17.518</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>2.007.519</b>        | <b>-143.030</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>-32.428</u>          | <u>0</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>1.975.091</u></b> | <b><u>-143.030</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                         |                        |
| Udbytte for regnskabsåret               | 135.000                 | 0                      |
| Overføres til overført resultat         | 1.840.091               | 0                      |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>0</u>                | <u>-143.030</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>1.975.091</u></b> | <b><u>-143.030</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |                  |                |
|-------------------------------------|------------------|----------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2024</u>      | <u>2023</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                  |                |
| Kapitalinteresser                   | 1.341.725        | 717.500        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | 1.341.725        | 717.500        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>1.341.725</b> | <b>717.500</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                  |                |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 39.223           | 0              |
| Tilgodehavender i alt               | 39.223           | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 540.181          | 0              |
| Værdipapirer i alt                  | 540.181          | 0              |
| Likvide beholdninger                | 392.482          | 7.997          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>971.886</b>   | <b>7.997</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>2.313.611</b> | <b>725.497</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| Note                                     | 2024             | 2023           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40.000         |
| Overført resultat                        | 1.867.296        | 27.205         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 135.000          | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.042.296</b> | <b>67.205</b>  |
| <br>                                     |                  |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.500            | 5.500          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 265.815          | 652.792        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 271.315          | 658.292        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>271.315</b>   | <b>658.292</b> |
| <br>                                     |                  |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.313.611</b> | <b>725.497</b> |

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                    | 27.205                   | 0  | 67.205                  |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>1.840.091</u>         | <u>135.000</u>                             | <u>1.975.091</u>        |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>1.867.296</u></b>  | <b><u>135.000</u></b>                      | <b><u>2.042.296</u></b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

|                                  |                  |
|----------------------------------|------------------|
| Avance ved salg af kapitalandele | 1.633.198        |
|                                  | <u>1.633.198</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

|   |                         |
|---|-------------------------|
| Indtægt af kapitalinteresse             | 1.633.198               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b> | <b><u>1.633.198</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

### 3. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|----------------------------|
| Dagsværdi ultimo   | 540.181                    |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>7.851</u>               |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
